PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CNPJ 94.444.189/0001-55
Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040
licita@vilanovadosul.rs.gov.br

DESPACHO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 16/2024

Renato Giuliani, Presidente do Legislativo Municipal de Vila Nova do Sul,

Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO, a Inexigibilidade de licitação nº

16/2024, que trata da Aquisição de terreno localizado ao lado da nova sede do

Poder Legislativo com matrícula nº 16.492, Livro nº 2 Registro Geral do Cartório de

Registro de Imóveis de propriedade de Jessica Tamara Weischung Reis e Fernando

Monschau Reis, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) servindo de base para

um estacionamento, escoamento sanitário, drenagem e manejo das águas fluviais,

conforme Protocolo nº 1394/2024.

             Vila Nova do Sul, 04 de outubro de 2024.

Renato Giuliani
     Presidente do Legislativo

mailto:licita@vilanovadosul.rs.gov.br